ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июля 2010 г.

                 г. Ипатово

№ 509

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным для реализации инвестиционных проектов на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края"

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Ипатовском районе, утвержденным постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 апреля 2010 г. № 241, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета  Ипатовского муниципального района Ставропольского края в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным для реализации инвестиционных проектов на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

2.  Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном  учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров